关于转发《省教育厅关于做好 2020 年
现代职业教育体系贯通培养项目的通知》

的通知

各县（市）区教育局，有关职业学院（校）：

现将《省教育厅关于做好 2020年现代职业教育体系贯通培

养项目的通知》（苏教职〔2020〕3号，附件 1）转发给你们，请

认真领会通知精神，结合本院校实际做好 2020年现代职业教育

体系贯通培养项目申报工作。

材料报送要求：《2020年现代职教体系贯通培养项目汇总表》

（附件 2）及《2020年现代职业教育体系贯通培养项目申报书》

（附件 3）一式五份于 2020年 4月 3日前加盖单位公章，报送至

徐州市教育局职社处（地址：徐州市新城区汉风路西综合楼 G208

室），同时发电子版至邮箱：zjc83723002@126.com。

联系人：李 英，联系电话：83723002、13852034836

联系人：梁 燕，联系电话：83756274、13813477778

附件：1.省教育厅关于做好 2020 年现代职业教育体系贯通

培养项目的通知（苏教职〔2020〕3号）

2.2020年现代职教体系贯通培养项目汇总表

3.2020年现代职业教育体系贯通培养项目申报书

徐州市教育局职业教育与社会教育处

         2020年 3月 27日